

2/60

מדינת ישראל

השטן
משרד המשפטים

113 מקדמת זמנית

מזכיר
1/60

זמן שנחלק - זמן

הקדמת גלילות

המספר: 39/46363/73 ; מספר: 44,000

3/1975 - 8/1971

חיק מס' 3508/66

מחלקה

7471/12-84



בית גנרטור - מניין

שם:

גל - 12 / 7471

מזהה פיזי:

מס פרט: 1393448 109.18/1 - 865 מזהה לוגי:
27/08/2013 02-106-01-07-05 כתובת:

שם הישוב _____ סוג המכונה _____

מס' החוזה _____ הקבלן _____

המכוס _____

תאריך התחלת העבודה: - _____ תאריך גמר העבודה _____

שינויים - הגדלה _____

הקטנה _____

חנודת החשבונות

חשבון מס'	תאריך האישור	מצב העבודה %	מכוס	העבודה
1	20.1.74	87	32.280	
2	10.1.74	100	41546.34	100

הערות: -

מדינת ישראל

משרד השיכון

אגף לבנייה כפרית

הקריה, תל-אביב

תאריך: 1.2.75

מס': 39/46292/73

369/

משרד השיכון

מינהל לבנייה כפרית

ויישובים חרשים

מדינת ישראל
משרד השיכון
אגף לבנייה כפרית
תאריך: 1.2.75
מס': 39/46292/73

אל: גזברות משרד השיכון

מאת: האגף לבנייה כפרית

חגרון: חשבון סופי של חוזה מס' 39/46292/73

בית גברסור

העבודה:

מבין

המקום:

אסטרות בע"מ

הקבלן:

51,457.37 ל"י

רצ"ב הרינו מעבירים ח-ן סופי של חוזה חגרון, בסך

הסכום לתשלום הוא 46,273 ל"י לאחר ביכוי של 0,2% ע"ח בדיקות ו-6% ע"ח קרן בטוח.

נא לחקטין/לחגדיל את החוזה שחיקפן עתה - 44,000 ל"י

בסך - 7,457.37 ל"י

סח"כ - 51,457.37 ל"י

חשבון כולל: -

המיקרורות - 9,911 ל"י

הורדה ע"ח בדיקות - 103.37 ל"י

הורדה ע"ח קרן בטוח - 3,081 ל"י

א. גלויברמן

מנהל האגף לבנייה כפרית

א. גלויברמן

העתיקים: מר ג. אביבי

מר ג. רמנובסקי/מר ג. מנלוח

מנהל מחוז - הנגב

הקבלן - אסטרות בע"מ

אגף חוזים ובטחונות -

מחלקה לסטטיסטיקה -

[illegible]

רשימת כמויות ומחירים
השבוע סופי

- 1 - 97

העבודה : מניסין (מיחמת רמייה ב') בית גנרטר

העבודה :

24.1.75

תאריך

מספר
ההזמנה

מספר
המרכז

39/46292/T3

ס.ס. סד.	סוג	סוג העבודה		יחידת המדה	כמות	מחיר יחידה בליי	הסכום		סה"כ			
		ליי	אג'				ליי	אג'				
		קצרות קמר										
1		סלוי בטח חתוכה, בין קורות יסוד, בחופר קומי בלמי חקלי חוך כרי העקה בקומה של למחם 50 ס"מ מחמת לרבעה הבחון										
				30	6.27	25.00	156.75					
2		חצירה לסלוח יסוד סמלס מחמית החצירה הכליית בקומה של קד 1.50 ס"מ										
				30	6.93	35.00	242.55					
2א		חצירה בקומה ס-1.50 - 2.00										
				30		60.00						
3		חצירה לקורות יסוד, חתוכה לקורה יסוד 20 ס"מ קומה 20 ס"מ										
				30	0.54	48.00	25.92					
		קצרות כסון										
4		בטון רוח בקומי 5 ס"מ בחמית יסודות										
				20	4.68	14.00	65.52					
5		יציק סלוח יסוד ללא פרמידות בפרוח 110 x 110 90x90, 80x80 - 150										
				30	1.17	350.00	409.50					
6		יציק קומי יסוד בדליס 25/25 ס"מ - 200										
				30	0.34	670.00	227.80					
7		יציק רבעה בחון ע"ג סלוי בקומי של 15 ס"מ										
				20	38.70	58.00	2,244.60					
8		יציק קורות יסוד וקיר בטון בחסמון קד מחמית הגב, בקומי 20 ס"מ, החצירה נמו בכוכי המחמית										
				30	15.20	575.00	8,740.-					
9		בטון בכניסה ליד חילס בכליית חקורה יסוד 25/20 ס"מ										
				30	2.20	30.00	66.-					
10		חלקה סבי חלונות במרה בטוח למי פרט במכניק 71-1										
				30	8.40	25.00	210.-					
11		יציק חקרה בטון סלוח בקומי 20 ס"מ החקרה יבוקה בטוח קל המחיר כולל החלקה ננים קליונים של הבטון החצירה חוך חוך										
				20	49.92	105.00	5,241.60					

להעברה / סיח

- דף - 2 -		רשימת כמויות ומחירים הצטרף סומי				"אשטרום" חברה להנדסה בע"מ תל-אביב, רחוב צירלסון 4 טלפון: 443181	
חשוב והערכה ע"י		העבודה: מניין (סימון רשימה ב') בית בגרסור					
מספר המרכז/ החזרה		מספר ההזמנה		תאריך			
ס ה י כ	ס ה י כ	מחיר יחידה בלי	כמות	יחידת המדה	ס ו ג ע ב ו ד ה	סוג	ס.ס. סד.
אג'י	אג'י						
					חומה לפחית הבטונים בגג, עבור הקדמה ליצירת בטון גלוי, המחיר כולל עבור ואף מים בחתך סרפזי ומטולאים	122	
	280.00	25.00	11.20	20			
	2,420.10	30.-	80.67	20	חומה כנ"ל לקירוב חוץ (יומן 130706)	13	
					הפרדה בין הרצפה לבין הקירות, הקורות ע"י קל-קר בעובי 2 ס"מ וברוחב 15 ס"מ עם מחספה עליונה באלסטופיל	14	
	592.64	22.00	25.12	20			
					חלון רבילה לזיון הבטונים עם כסוף והרכבה בקטרים חסונים לפי החכנית והרטימות	15	
	5,781.60	2.40	2,409	ק"ב			
					יביקת בזה עם החלקה ע"ב קורה הבטון ליד הכניסה	16	
	6.60	3.00	2.20	20			
					ס.י.ח		
		12.00		20	ס"ח פנים רביל ב-2 שכבות כולל סיור	17	
					סגירות		
					חלון סט. 1 במרות 120/40 ס"מ שמי כנתיים מזוגנות נמחזות קים סמרוסיל בלגי לפי מרש בגליון (71-2)	20	
	900.-	300.-	3	יח			
					חריט סט. 2 במרות 120/70 ס"מ קבוע לפי מרש בגליון (71-3)	21	
	700.-	350.-	2	יח			
	400.-	200.-	2	יח	חריט סט. 4 במרות 200/40 ס"מ קבוע מעל לדלת כניסה לפי מרש בגליון (71-3)	22	
	350.-	350.-	1	יח			
	1,450.-	1450.-	1	יח	חריט סט. 3 במרות 2.00/2.00 ס"מ שמי כנתיים נמחזות פנה עם חריט סגור במה חכנף לפי מרש בגליון (71-4)	23	
		להעברה / ס"ח					

[illegible]

רשימת כמויות ומחירים

השבוע סופי

"אשטרום" חברה להנדסה בע"מ
תל-אביב, רחוב צירלסון 4
טלפון: 443181

העבודה :		כניין (סימון רשימה ב') בית גרנטור		חשוב והערכת ע"י		נבדק ע"י			
תאריך		מספר ההזמנה		מספר המרכז / החוזה					
מס. סד.	סוג	סוג העבודה		יחידת המדה	כמות	מחיר יחידה בליי	הסכום אג' ליי	סה"כ אג' ליי	ס"ה כ
<u>עבודות שונות</u>									
1.		חומת לטלסום יסוד עבור בטון ב-300 בנקום ב-150		מ	1.17	20.-	23.40		
2.		חומת לעמודי יסוד עבור בטון ב-300 בנקום ב-200		מ	0.34	15.-	5.10		
3.		חומת לרצפת בטון קובי 15 ס"מ עבודה בטון ב-300 בנקום ב-150		מ	38.70	3.-	116.10		
4.		חומת לקירות בטון עבור בטון ב-300 בנקום ב-150		מ	15.20	20.-	304.-		
5.		חומת לבקרה קובי 20 עבור בטון ב-300 בנקום ב-150		מ	47.92	3.-	143.76		
6.		הקמת מחוץ, והקמת סגירות להכנסות 70/120 לפי איור המפרט (יפן 137710) 150×1.15		קוב	1	150.-	150.-		
7.		<u>הקמת מחוץ</u> חפירה בגודל 100/80 במרחק 1.00 מ' וחפלה 60 ס"מ רוחב 60 ס"מ באורך 1.50 מ'		קוב	1	100.-	100.-		
8.		בניית הסכסס 4' לנ"ל חלקו בחפלה וחלקו בקמחית כולל חוט השיכה במרחק 1.50 x 60		קוב	1	200.-	200.-		
				סך הכל שונות (העברה לרף רכוד)		143.76			
						394.60			
להעברה / ס"ה									

להעברה / ס"ח

[illegible]

אגף לבניה כפרית -

1990

• 828 • 9月

15-12-2018

2/5-4: RKB

הכרזת: $\frac{a}{b} \rightarrow \frac{c}{d}$ $\frac{a}{b} \rightarrow \frac{c}{d}$

(754) 2111 2000

רצ"ב הננו מעבירים אליך/כם חשבון ~~אלי/טומי~~ פס' 2.

לעבודה

לעבודה
במשק / מושב
במסגרת (144)

ב / קשבו

למי חרזה 2-1 6, 44, 30

לפי חרזה

12/10/2014 4:18 PM 4/18/16 31 28 51

70 50

הערות: המורה 12/73 1/34 1/4

+ 33 975 10 77

לומה 11/12

: הערתך

מהנדס אזור

הקבלן

THESE

מדינת ישראל

משרד השיכון

אגף לבניה כפרית -

3508/45

מס'

ת"ז 10210

באר שבע

אליהו בן ציון

אל

פאח : 45/10210

הנדון: 45/10210 יחידת דיור - מ/מ

פיתוח יחידה (1/1)

רצ"ב הננו מעבירים אליך/כם חשבון חלקי/סופי מס' 2

לעבודה (45/10210)

פיתוח יחידה (1/1)

במסגרת / מושב

10210/45

הקבלן

45/10210/45

לפי חוזה

10210/45

45/10210/45

על סך

הערות: 45/10210/45 - 12/12 - 10210/45

מנהל המחוז

לשם: 45/10210

העתק :

מנהל אזור

הקבלן 10210/45

[illegible]

העבודה : כנפין (עיתונות רפ"ח ב') בית גנרסור

חשוב	נבדק
והערכה ע"י	ע"י

תאריך

מספר
ההזמנה

מספר
המרכז / החוזה

מס. ד.	טו	סיווג העבודה	יחידת המדדה	כמות	מחיר יחידת בליז	הסכום		סה"כ	
						אג'	ל"ז	אג'	ל"ז
	26	הכנה מחירים עבור האגוז של הגנרטור 30/3	יח	2	80.-	✓	160.-	✓	
	27	צנור אבקס "4 מתחת לראשה בטון בעומק 1.00 מ' עבור בנייה עם כבל מחלות עד לגנרטור	יח	2	80.-	✓	160.-	✓	
	28	הפרדת הראפה ע"י תבנית על מנת ליצור מחמים עבור לוח החשמל וצינרת חשמל	קוב	1	150.-	✓	150.-	✓	30,941.18
		חסכת לפי חוקה 33%						✓	10,210.59
								סה"כ	41,151.77
		(העברה לתוך רכוז)							

להעברה / ס"ח

תאריך: 24.1.75

חשוב התייקרויות

הכין: ה. גולדברג

נרע מסח"פ/א.ב.כ.

עבודה: (מניין) פהת רפיה ב' - בית גנרשור 39/46292/73

מדד בסיס

חודש	מדד הבניה	חשובות				סכום התייקרות	הערות
		מס'	סכום	החסרות	סכום לתוספת יוקר		
	בסיס החווה	$33\% + 12/71 =$	174.4				
13.12.73	החולת עבודה דצמבר 1973		214.7				
20.1.74	הקדמה ביצוע לפי חוזה 4 חודשים גמר עבודה סוף 1974						
	1. התיקרות החולתית						
		$214.7 - 174.4 =$	23.11%				
	2. התיקרות פוטפת (בסיס 214.7)						
	דצמבר 73		214.7				
	ינואר 74	2.08 5.08	225.6	1. סח"כ ח-ן סופי	46.091		
	פברואר 74	6.78 9.78	235.7	חודרת שונות	622		
	מרץ 74	7.95 10.95	238.2		45,469		
	תוספת התיקרות החולתית		10.507				
			55,976				
	אחוז התיקרות פמוצע	$4.20\% = \frac{16.81}{4}$		אין פפרק			
	רכוז התיקרות						
	1. התיקרות החולתית		10,507	$23.11\% + 45,469 =$			
	2. התיקרות פוטפת	$4.20\% + 55,976 =$	2,351	סח"כ	12,858		
				(העברה לרכוז)			

שטרומ
חברה להנדסה בע"מ



ASHTROM
ENGINEERING CO. LTD.

Date :

26.1.75

תאריך :

Our Ref. :

מספרנו :

לכבוד

משרד השכון,

אגף לבניה כפרית/מחוז הנגב,

בנין מרכז הנגב,

באר - שבע.

א.נ.,

הנדון:- מניין (רפיח ב') בית גנרטור - חשבון סופי

חווה 39/46292/73

רצוף בזה חשבון סופי לעבודה מנ"ל ע"ס 58,832.- ל"י

נודה לכם על בדיקת החשבון ואשורו.

בכבוד רב,

"אשטרומ" חברה להנדסה בע"מ

לוטסה: 5 העתקי ח-ן סופי

וחישובי כמויות.

חישוב כמויות

דף 1
הכין: הנדסאי
תאריך: 12.2.75
197

שם העבודה: א"מ (כסות ב') בית גולן מס' העבודה: 71-7 71-6 71-5
תכנית מס': 71-5

מס' חלק	חומר	כמות	יחיד	הערות
1	חול אחר פנימה	16	מ ³	$h = 66 - (35 + 15) = 16$
2	חול	0.16	מ ³	
3	חול	6.27	מ ³	
4	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
5	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
6	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
7	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
8	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
9	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
10	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
11	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
12	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
13	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
14	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
15	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
16	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
17	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
18	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
19	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
20	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
21	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
22	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
23	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
24	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
25	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
26	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
27	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
28	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
29	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
30	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
31	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
32	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
33	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
34	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
35	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
36	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
37	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
38	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
39	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
40	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
41	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
42	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
43	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
44	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
45	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
46	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
47	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	
48	בטון יבש חתך בטון	0.25	מ ³	
49	בטון יבש חתך בטון	1.17	מ ³	
50	בטון יבש חתך בטון	4.68	מ ³	

שם העבודה

מס' העבודה

תכנית מס'

[illegible]

חישוב כסויות

דף 3 הכין

תאריך 197

תכנית מס'

מס' העבודה

שם העבודה

(20) חלל 120/40 3	(13) חלל 120/40 3		(13) חלל 120/40 3
(21) חלל 120/40 3	(21) חלל 120/40 3		האבזם לא הונח בחתום האבזם מונח בקו 0.15 מגדל בני 40 $h = 220 + 2P_2 - 286$ $h = 220 + 15 - 301$ $h = (240 + 60) - 2680$ 2680 301 80.67
(22) חלל 120/40 3	(22) חלל 120/40 3		
(23) חלל 120/40 3	(23) חלל 120/40 3		
(24) חלל 120/40 3	(24) חלל 120/40 3		(14) חלל 120/40 3
(25) חלל 120/40 3	(25) חלל 120/40 3		$h = (560 + 6P_6) - 25.12$ 25.12
(26) חלל 120/40 3	(26) חלל 120/40 3		(15) חלל 120/40 3
(27) חלל 120/40 3	(27) חלל 120/40 3		חלל 120/40 3
(28) חלל 120/40 3	(28) חלל 120/40 3		(16) חלל 120/40 3

שם העבודה בית מלאכה (מחנה ימים 2) מס' העבודה 59/46292/73 תכנית מס'

[illegible]

דף מס' 1
מ
תאריך
חוזה מס'

רשימת מוטות הזיון לבנין

ב"ר ג' צ' ל"א כ' ק"א נ"י / (כחית' יס"ח ג')
תכנית מס'

מספר סדורי	יחידת המבנה			הקוטר		כמות ביח' מבנה	כמות כוללת	אורך במ'	ס"ה אורכי מוטות הזיון במ' לפי הקטרים				
	תאור	מס' היח' מוט	מס' מוט	φ	+				12	10	8	6	מ"מ
	3-71-7	1	58	8		10	10	90			9.00		
	50/80 x 10/50												
		1	59	8		4	4	1.30			5.20		
		2	60	10		14	28	4.05			29.40		
		2	61	10		4	8	1.45			11.60		
		2	56	12		14	28	1.30			36.40		
		2	57	12		4	8	1.70			13.60		
	צ"ל/כ"מ 71-7												
	10+20+193737+												
	+20+70 = 332	5	54	12		4	20	3.80			66.40		
	ח"ל/ק"מ	5	55	6		10	50	4.50					
	י"ב/כ"מ 71-7	1	62	8		35	35	5.65			197.75		
		1	63	8		28		4.05			197.40		
	י"ב/כ"מ 71-7												
	ח"ל/ק"מ 3-71-7												
	ח"ל/ק"מ	1	4	12		2/8	16	6.20			99.20		
		2		12			1	8.00			8.00		
		3		6		2/10	20	6.10			122-		
		4		6		2/3	6	1.40			8.40		
		5		6		2/3	6	1.55			9.30		
		6		6		2/3	6	1.25			7.50		
		7		6		17/4	68	30			20.40		
		8		12		2/3, 4/2	16	3.70			59.20		
		9		6		16/2	32	2.80			89.60		
		10		6		2/14	28	1.55			43.40		
		11		6		14	14	2.15			30.10		
		12		6		34	34	2.10			63.00		
		7		6		4/34	13.6	30			40.80		
		13		6		2/21	42	4.5			31.80		
	ס"ה משקל פלדה רגילה בק"ג	אורך מסכם במ'							282.80	41.00	40.35	513.50	
	ס"ה משקל פלדה מפותלת בק"ג												
	ס"ה משקל פלדה בק"ג	משקל מסכם בק"ג											

דף מס' 3

ס

תאריך

חוזת מס'

רשימת מוטות הזיון לבנין

קוטר הנכס 100 קמ"מ (פחתת כפית 7) תכנית מס'

מספר סדורי	יחידת המבנה				הקוטר		כמות ביח' מבנה	כמות כוללת	אורך במ'	ס"ה אורכי מוטות הזיון במ' לפי הקטרים							
	מס' היח'	מס' מוט	φ	+	מ"מ	מ"מ				מ"מ	מ"מ	מ"מ	מ"מ	מ"מ	מ"מ		
	תאור																
	חצי קצוות	29	12		2	515					1030						
	71-6	29	12		2	250					580						
		30	12		1	645					645						
		31	16		2	550					1100						
		32	12		2	450					960						
		33	6		22	125	2380										
		34	6		37	135	4995										
		20	6		8	750	60-	2/4									
		35	6		34	480	16320	2/17									
		36	6		15	95	1425										
		37	6		15	80	12-										
		38	18		4	475											15-
		35	12		2	395	750										
		40	16		4	300											12-
		41	6		18	160	2880										
		8"	12		4	375											15-
		7	6		20	30	6-										
		42	6		60	340	204-	2/30									
		7	6		50	30	27-	3/20									
		43	12		6	250											15-
		44	6		16	110	1760										
		45	12		37	695					25715						
	91-5	46	10		37	695					25915						
		47	6		74	450	333-	2/37									
		48	6		74	275	20550	2/37									
		49	10		32	836					26790						
		50	8		32	835					26720						
		51	6		64	300	192-	2/32									
		52	6		64	575	368-	2/52									
		53	10		130	80	104-	13/10									
ס"ה משקל פלדה רגילה בק"ג																	
אורך מסכם במ' 2409																	
ס"ה משקל פלדה מפותלת בק"ג																	
ס"ה משקל פלדה בק"ג																	

תשנ"ד תשי"ב

יוצא עבודה

תעמולת תאריך 17.6.73

№ 138710 משפח

22. 6. 73

לשכרם ומתחיל כחשוד

[illegible][illegible]

ת ז ל ת

7 p. 2. m

[illegible][illegible]

(1998, 11/19/98) 20-4.01 2004-2005 11/19/98, 2005

25.5.73

20.5.73 יומי בתאריך

לשכונת חמתחיל בתאריך

מספר תעודת זהות		שם משפחה		שם פרטי		תאריך לידה		מקום לידה		מספר תעודת זהות	
010101010		דוד		דוד		1950		ירושלים		010101010	
מספר תעודת זהות		שם משפחה		שם פרטי		תאריך לידה		מקום לידה		מספר תעודת זהות	
010101010		דוד		דוד		1950		ירושלים		010101010	

יום		מספר העובדים בשעה													מבול		פרטי כיוו ונקוד					שאר לוח				
שעה	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו	כיוו
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
1	2	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
2	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
3	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
4	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
5	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
6	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
7	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
8	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
9	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
10	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
11	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
12	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
13	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
14	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
15	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
16	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
17	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3
18	3	3	3	2	3	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3	2	1	2	3

[illegible][illegible]

תעודת זהות שם: <u>ד"ר יוסף יצחק</u> תאריך: <u>25/1/73</u>		חתימה: <u>ד"ר יוסף יצחק</u> חתימה: <u>ד"ר יוסף יצחק</u>	
תאריך: <u>25/1/73</u> חתימה: <u>ד"ר יוסף יצחק</u>		חתימה: <u>ד"ר יוסף יצחק</u> חתימה: <u>ד"ר יוסף יצחק</u>	

3508

20.1.74

20.1.1974

לכבוד
משרד השכון
רח' הלל 23,
ירושלים.

,.3.8

הנדון: חשבון חלקי מס' 1 לחוזה 39/46292/73
הקמה ביה בגרמור במנין.

חיקף החוזה - 44,000. ל"י

1. לאחר גמר ופסירה העבודה

32,280. ל"י

87% x 44,000.-

סה"כ להשלום 32,280. ל"י

בכבוד רב,

"אשמדום" חברה לבניה בע"מ.



אגף לבניה כעריה

23.8.73

3508/טנג/879

לכבוד
חב' אשורוס
הל - אביב

א.נ.א.

הנדון: בית בנירטור מושב פניין

בזה הננו להודיעכם שנחתם חוזה שמספרו 39/46292/73
עבור הקמה בית בנירטור במושב פניין.

אבקשכם להתקשר עם מהנדס אזור רמת הנגב לקבלת יחיד
הפרטים.

בכבוד רב,

י. רוטשנסקי
מ.מ. מהנדס מחוז הנגב

הערות:

מר גלויברמן - מנהל א.ב.כ.

מר אביב

מר בלי

חכל הנגב ולכיש

מהנדס אזור רמת הנגב

מר אורבך - מקוה חוץ

מר מוטסקי - כאן

מר מרליון - כאן

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

מדינת ישראל - משרד השכון
החוקדה לבנייה במושבים

תאריך

מספר	חזזה
9039/46292/73	

היחידה לעליות חדשות

3508/

משרד השיכון

האגף לבניה כפרית

16. 8. 73

רח"ז הנגב

אל: מנהל האגף להנדסה

מאת: סגן המנהל הכללי

נא להפעיל חזזה בנייה

במקום: נגב

ע"י הב"א "אשרות" בע"מ

ערך החזזה		פ י ר ו ט ה ב נ י י ה
לירות	אג'	
44,000	---	בית בגרסור
44,000	---	סה"כ

להלן המיון ההכרחי -

ל"י _____

ל"י _____

ל"י _____

ל"י _____

סה"כ _____

לוטה: 1) מכתב האגף לבנייה כפרית

2) הנמקה למסירת העבודה לקב

3) רשימת כמויות ומחירים.

מיום 23.7.73 340/73/מכ/דל

ב ב ר כ ה,

ש. אבני
סגן המנהל הכללי

העתקים:

מר א. גלויכרמן, מנהל האגף לבנייה כפרית

מר י. מרגלית, ממונה על אכלוס ומבני צבור במושבים

מר א. בלף, ממונה על חוזים ומכרזים

"טפחות" בנק משכנתאות לישראל בע"מ, רח' הלני המלכה 9

אגף חוזים ובטחונות, הסוכנות היהודית, ת"א.

מהנדס מחוזי לבנייה כפרית, מחוז הנגב

עוזר מחוזי לאכלוס ומבני צבור

ג ז ב ר ו ת.

ס ר ג. אביבי, ממונה על עליות חדשות.

עבודות עפר

1.	מלוי בשטח המבנה, בין קורות יסוד, באומדן מקומי, בלתי חקלאי חוץ כדי השקעה בעומק של לפחות 50 ס"מ מתחת לרצפת הבטון	3m	20.0	25.0	500.00
2.	העירה למלטות יסוד, ממלטות וחומות החמירה הכללית בעומק של עד 1.50 מ'	3m	4.70	35.0	164.50
2א.	העירה בעומק מ-1.50 - 2.00	3m	3.00	60.00	180.00
3.	העירה לקורות יסוד, הורחת לקורה יסוד 20 ס"מ עומק 20 ס"מ	3m	4.00	48.00	192.00

עבודות בטון

4.	בטון רזה בעובי 5 ס"מ כחומות יסודות	2m	4.70	14.00	65.80
5.	יציקת מלטות יסוד ללא פרטירות במידות 110x110, 90 x 80, 80 x 150	3m	1.20	350.0	420.00
6.	יציקת עמודי יסוד ברזל 25/25 ס"מ ב-200	3m	0.22	670.0	147.40
7.	יציקת רצפת בטון ע"ג מלוי בעובי של 15 ס"מ	2m	38.70	58.0	2,244.60
8.	הציקת קורות יסוד וקיר בטון בהתאם עד החומות הגב, בעובי של 20 ס"מ, המדידה נטו בנכודי הפחחים.	3m	16.00	575.00	9,200.00
9.	בטון בכניסה ליד הדלת במליטת הקורה יסוד 25/20 ס"מ מא'	מא'	2.20	30.00	66.00
10.	החלקת ספי חלונות במידה בטון ע"ג פלט בהכנית 71-1 מא'	מא'	7.00	25.00	175.00
11.	יציקת קורה בטון מלוא בעובי של 20 ס"מ התקרה יצוקה באשוח-קל במחיר כולל החלקת פנים עליונים של הבטון, המדידה חוץ חוץ	2m	49.92	105.00	5,241.60
12.	הוספת למחיר הבטונים בגב, עבודת הקפדה ליצירה בטון גלוי המחיר כולל עבודת האף מים בחתך סרפזי ומשולשים	2m	11.20	25.00	280.00
13.	ע"ח הוספת כנ"ל לקירות חוץ				1,500.00
14.	הערה בין הרצפה לבין הקירות הקורות ע"י קל קר בעובי של 2 ס"מ וברוחב של 15 ס"מ עם החיטה עליונה באלטשונות	מ"א	25.12	22.00	552.64
15.	מלוח רגילה לזיון הבטונים, עם האוף והרכבה בקטרים חסונים למי החכניות והרטימות	ע"ג	2.400	2.40	5,760.00
16.	יציקת מידה עם החלקת ע"ג קורה הבטון ליד הכניסה	מא'	2.20	3.00	6.60
17.	סיה פנים רגיל ב-2 שכבות, כולל סיוור	2m	105.00	12.00	1,260.00

סיה

מסגרות

900.00	300.-	3	יח'	מלון מס' 1 במידות 120/40 ס"מ סחי כנפיים מזוגגות נפוחות קיט ספרופיל בלגי, לפי רשט בגליון (71-2)	.20
700.00	350.-	2	יח'	חריט מס' 2 במידות 120/70 ס"מ קבוע לפי פרט בגליון (71-3)	.21
400.00	200.-	2	יח'	חריט מס' 2 במידות 120/40	.22
400.00	350.00	1	יח'	חריט מס' 4 במידות 200/40 ס"מ קבוע מעל לזלזה הכניסה לפי פרט בגליון (71-3)	.22
1.450.00	1.450.-	1	יח'	זלזה מס' 3 במידות 2.00/2.40 ס"מ סחי כנפיים נפוחות ספח עם חריט מעובד בספח הכנף לפי פרט בגליון מס' (71-4)	.23
160.00	80	2	יח'	הכנת פתחים עבור האבזור של הגרטור 30/3	.26
160.00	80	2	יח'	אבזור אזכט מס' 4 ספחה לריצפה בטון בעומק 1.00 מטר עבורה כניסה עם כבל מהלוח עד לגרטור	.27
					.28
				הפירוד הריצפה ע"י הבניה על סנה לייצור פתחים עבור לוח החשמל וצנרת החשמל.	.28
		1	קומ'		

150.00

32,226.14

10,634.62

42,860.76

639.24

43,500.00

33% המיקרוד

שוכות ובלתי בראה סקאש

הערות

בסיס המחירים לפי ביה בגרטור בנהל בארית חודח מס' 39/43839/71 12/71 וספחה 33% מ-12/71 - 5/73

מקור מילון

עבודות עפר

122	מלוי בסטח המבנה, בין קורות יסוד, בחומר מקומי, בלתי חקלאי חור כדי השקאה בעומק של לפחות 50 ס"מ מתחת לרצפת הבטון	3m	20.00	25.-	500.-	400.00	1
141	חפירה לפלסות יסוד, ממפלס תחתית החפירה הכוללת בעומק של עד 1.50 מ' <i>חפירה באורך 150 - 200</i>	3m	4.70	35.-	164.50	145.40	2
151	חפירה לקורות יסוד, הרחבה לקורת יסוד 20 ס"מ צומק 20 ס"מ	3m	3.00	60.-	180.-	192.-	3
		מ"א	26.0	1.70	44.20		
<u>עבודות בטון</u>							
218	בטון רזה בעובי 5 ס"מ בתחתית יסודות	2m	4.70	14.00	65.80	37.60	4
212	יציקת פלסות יסוד ללא פרמידות במידות 80x80, 90x90, 110x110	3m	1.20	35.-	42.-	198.00	5
214	יציקת עמודי יסוד בדלים 25/25 ס"מ ב-200	3m	0.22	67.-	147.40	99.00	6
221	יציקת רצפת בטון ע"ג מלוי בעובי של 15 ס"מ	2m	38.70	58.-	2244.60	1161.00	7
231	יציקת קורות יסוד וקיר בטון בהמשכו עד תחתית הגג, בעובי של 20 ס"מ, המודיה בטון בכבי המסלולים.	3m	11.40	545.-	9.200.-	3663.00	10
9	בטון בכביסה ליד הדלת בבליטת הקורת-יסוד 25/20 ס"מ	מא	2.20	30.-	66.-	48.40	
10	החלקת ספי חלונות במדה בשפוע לפי פרט בחכבית 71-1	מא	6.00	28.-	135.00	48.00	
11	יציקת הקרת בטון מלאה בעובי של 20 ס"מ, האקרה יצוקה בשפוע-קל המחיר כולל החלקת פנים עליונים של הבטון, הדירה חוץ-חוץ	2m	49.92	105.-	6.241.60	3294.72	
12	חוספת למחיר הבטונים בגג, עבור הקפדה ליצירת בטון גלוי, המחיר כולל עבור באף פים בחתך מרפזי ומשולשים	2m	11.20	25.00	280.-	106.40	
13	חוספת למחיר הבטון ברצפת עבור הגבוהה לבטיס לגברטור	1 יח'	1	40.-	1500.-	40.00	
14	הפרדה בין הרצפה לבין הקירות/הקורות ע"י קל-קור בעובי של 2 ס"מ וברוחב של 15 ס"מ עם סתימה עליונה באלסטוסיל	מא	25.12	22.-	552.64		
15	381: פלצה רגילה לזיוון הבטונים, עם כפוף והרכבה בקטרים השונים לפי החכביות והרשימות	קב	2.400	2.40	5.760.00	3576.00	
16	יציקת מדה עם החלקת ע"ג קורת הבטון ליד הכביסה	מא	2.20	3.20	6.60	7.04	
<u>טיח</u>							
611	טיח פנים רגיל ב-2 שכבות, כולל סיור	2m	105.00	7.50	1260.00	787.50	17
621	טיח חוץ רגיל ב-2 שכבות, כולל סיור	2m	70.00	7.50	525.00		18

36.00 9.- 4 חת

1617 פירות דשם הקפנדר

19

סגירות

722: חלון מס' 1 במידות 120/40 ס"מ שתי כנפיים
מזוגנות נפתחות קיפ מפרופיל בלגי, לפי פרט בגליון
762.00 254.- 3 יח (71-2)

20

723: חריס מס' 2 במידות 120/40 ס"מ קבוע לפי
פרט בגליון (71-3)

21

723: חריס מס' 4 במידות 200/40 ס"מ קבוע מעל
לדלת הכניסה, לפי פרט בגליון (71-3)

22

721: דלת מס' 3 במידות 2.00/2.40 ס"מ שתי
כנפיים נפתחות, ספח עם חריס מעובד בפח
הכבד לפי פרט בגליון מס' (71-4)

23

חשמל (מאורה בלבד)

66.00 22.- 3 בק בקורות מאור בקיר ובתקרה. כולל ספקטים

24

56.00 28.- 2 בק בק' אור עם ארמטורה

25

17306.20
1384.50
18690.70
1495.25
20185.95
1814.05
22000.00

חוס' מקום 8%

חוספת עבור מבנה לא סגור 8%

טובות ובלתי נראה מראש

מאריך החזירים 31.3.70

המלך

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 26

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 27

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 28

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 29

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 30

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 31

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 32

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 33

160.- 80 2 יח 3 חת חתום על המסמך 34

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944

17-10-1944